
MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2021

R$1,00

IDENTIFICAÇÃO DOS RECURSOS
OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS

DISPONIBILIDADE
DE CAIXA BRUTA Do exercícioDe exercícios

anteriores

Demais
Obrigações

DISPONIBILIDADE DE
RGF - Anexo 5 (LRF, art 55, Inciso III, alínea "a")

Restos a Pagar Liquidados e Não Pagos

(a) (b) (c)

Restos a Pagar
Empenhados e
Não Liquidados
de Exercícios

(d)
Anteriores

Financeiras

(e)

CAIXA LÍQUIDA 
(Antes da inscrição
de restos a pagar
não processados)

Restos a Pagar
Empenhados e
Não Liquidados

do Exercício

Empenhos Não
Liquidados
Cancelados

(Não Inscritos
Por Insuficiência

Financeira)

INSUFICIÊNCIA
FINANCEIRA

VERIFICADA NO
CONSÓRCIO

PÚBLICO

(f) (g) = (a - (b + c + d + e) - f) (h)

Disponibilidade
Caixa Líquida

Depois da ins-
crição de restos
a pagar não pro-

cessados
(i) = (g - h)

TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS (I)

2.738.493,7

TOTAL DOS RECURSOS NÃO VINCULADOS (II)
11.105.741,2

Receitas de Impostos e Transferências de Impostos

Recursos Ordinários
12.811.064,9Outros Recursos não vinculados

TOTAL (III) = (I) + (II)

0,0

22.652,3

23.916.806,1

17.437.331,8

17.007.586,9

Transferências do FUNDEB 351.369,8

1.406,5

Outros Recursos Destinados à Educação

Receitas de Impostos e Transferências de Impostos - Saúde

658.352,9

Outros Recursos Destinados à Saúde

Recursos Destinados à Assistência Social

0,0

Recursos destinados ao RPPS - Plano Previdenciário

Recursos destinados ao RPPS - Plano Financeiro

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-79.019,4

-117.977,6

0,0

1.422,6

0,0

244.883,30,02.094.917,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

9.551.659,7

383,90,0-17.143,1

2.345.636,3

244.883,3

66.208,1 0,00,0

0,0

6.608.879,4

-38.191,7

0,0

0,0

0,0

124.176,9

0,018.425,5

-45.011,3

-271.795,2

1.872.794,1

382.299,6

944.719,0

-130.073,8

0,0

0,0

532.753,4

0,0

-36.715,8

1.897.128,6

8.810.951,5

-3.349.474,2

38.191,7

22.652,3

17.725.886,2

6.563.868,1

0,0

0,0

-128.219,1

11.646.577,4

11.518.358,3

383,9

245.267,20,0

42.543.384,6

273.595,9 16.851.968,6

66.460.190,7

2.842.748,7

9.406.616,8

18.290,3

0,0

481.443,6

0,0

0,0

1.406,5

0,0

0,0

1.980.554,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1.980.554,4 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

39.828.471,1

5.461.477,3

45.289.948,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Recursos de Operações de Crédito (exceto destinados à 

Recursos de Alienação de Bens/Ativos

Outros Destinações Vinculadas de Recursos

Educação e Saúde)

Educação

39.828.471,1

1.980.554,4

-130.073,8

944.719,0

1.406,5

16.851.968,6

532.753,4

17.725.886,2

-36.715,8

38.191,7

22.652,3

1.897.128,6

5.461.477,3

8.810.951,5

-3.349.474,2

45.289.948,4
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